DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO SEXUAL DE
DOCENTES EXPERIÊNCIAS PESSOAIS E SUA RELAÇÃO COM O PROCESSO
EDUCATIVO DE TEMAS TRANSVERSAIS de autoria de SÁSKYA JORGEANNE BARROS
BEZERRA, GRAYCE ALENCAR ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais XII CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42041

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42041